
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 9.495,03

 83.409,84

 92.904,87

 7.949,05

 49.256,17

 57.205,22

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

 9.495,03

 83.409,84

 92.904,87

 7.949,05

 49.256,17

 57.205,22

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 55.593,82

 832.560,13

 886.793,65

 54.599,55

 438.808,77

 493.408,32

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 2.727,53

 72.366,00

 75.093,53

 2.727,53

 27.106,11

 29.833,64

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 58.321,35

 904.926,13

 961.887,18

 57.327,08

 465.914,88

 523.241,96

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.722,07

 199.776,99

 202.499,06

 2.722,07

 190.609,52

 193.331,59

PR

PC

TP

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

 2.722,07

 199.776,99

 202.499,06

 2.722,07

 190.609,52

 193.331,59

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

 70.538,45

 1.188.112,96

 1.257.291,11

 67.998,20

 705.780,57

 773.778,77

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 133.323,94

 146.845,78

 280.169,72

 132.268,88

 129.321,32

 261.590,20

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 6.788,82

 6.788,82

 0,00

 940,40

 940,40

PR

PC

TP
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO
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PREVISIONI DEFINITIVE
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PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 133.323,94

 153.634,60

 286.958,54

 132.268,88

 130.261,72

 262.530,60

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 133.323,94

 153.634,60

 286.958,54

 132.268,88

 130.261,72

 262.530,60

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 11.224,53

 7.162,91

 18.387,44

 11.224,53

 0,00

 11.224,53

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 11.224,53

 7.162,91

 18.387,44

 11.224,53

 0,00

 11.224,53

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 29.299,49

 623.083,69

 652.383,18

 29.299,49

 451.435,03

 480.734,52

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 1.677.842,91

 1.681.872,18

 3.333.115,09

 1.369.005,89

 114.341,34

 1.483.347,23

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, 

protezione naturalistica e 

forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 1.707.142,40

 2.304.955,87

 3.985.498,27

 1.398.305,38

 565.776,37

 1.964.081,75

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 1.718.366,93

 2.312.118,78

 4.003.885,71

 1.409.529,91

 565.776,37

 1.975.306,28

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 241.667,15

 241.667,15

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 241.667,15

 241.667,15

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 241.667,15

 241.667,15

 0,00

 0,00

 0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO
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PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI
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1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

 0,00

 380.000,00

 380.000,00

 0,00

 304.057,20

 304.057,20

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di 

giro

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 380.000,00

 380.000,00

 0,00

 304.057,20

 304.057,20

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 380.000,00

 380.000,00

 0,00

 304.057,20

 304.057,20

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

 1.922.229,32

 4.275.533,49

 6.169.802,51

 1.609.796,99

 1.705.875,86

 3.315.672,85
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