

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2024)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)		
MISSIONE					
0101 Programma	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Titolo 1	Spese correnti	RS 9.495,03 CP 83.409,84 CS 92.904,87	PR 7.949,05 PC 49.256,17 TP 57.205,22		
Totale Programma	01 Organi istituzionali	RS 9.495,03 CP 83.409,84 CS 92.904,87	PR 7.949,05 PC 49.256,17 TP 57.205,22		
0103 Programma	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
Titolo 1	Spese correnti	RS 55.593,82 CP 832.560,13 CS 886.793,65	PR 54.599,55 PC 438.808,77 TP 493.408,32		
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 2.727,53 CP 72.366,00 CS 75.093,53	PR 2.727,53 PC 27.106,11 TP 29.833,64		
Totale Programma	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	RS 58.321,35 CP 904.926,13 CS 961.887,18	PR 57.327,08 PC 465.914,88 TP 523.241,96		
0110 Programma	10 Risorse umane				
Titolo 1	Spese correnti	RS 2.722,07 CP 199.776,99 CS 202.499,06	PR 2.722,07 PC 190.609,52 TP 193.331,59		
Totale Programma	10 Risorse umane	RS 2.722,07 CP 199.776,99 CS 202.499,06	PR 2.722,07 PC 190.609,52 TP 193.331,59		
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 70.538,45 CP 1.188.112,96 CS 1.257.291,11	PR 67.998,20 PC 705.780,57 TP 773.778,77		
MISSIONE					
0502 Programma	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali				
Titolo 1	Spese correnti	RS 133.323,94 CP 146.845,78 CS 280.169,72	PR 132.268,88 PC 129.321,32 TP 261.590,20		
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 0,00 CP 6.788,82 CS 6.788,82	PR 0,00 PC 940,40 TP 940,40		

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2024)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)			PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)			TOTALE PAGAMENTI (TP)	
Totale Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	133.323,94	PR	132.268,88	
		CP	153.634,60	PC	130.261,72	
		CS	286.958,54	TP	262.530,60	
TOTALE MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	133.323,94	PR	132.268,88	
		CP	153.634,60	PC	130.261,72	
		CS	286.958,54	TP	262.530,60	
MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
0902 Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale					
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	11.224,53	PR	11.224,53	
		CP	7.162,91	PC	0,00	
		CS	18.387,44	TP	11.224,53	
Totale Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	11.224,53	PR	11.224,53	
		CP	7.162,91	PC	0,00	
		CS	18.387,44	TP	11.224,53	
0905 Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione					
Titolo 1	Spese correnti	RS	29.299,49	PR	29.299,49	
		CP	623.083,69	PC	451.435,03	
		CS	652.383,18	TP	480.734,52	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	1.677.842,91	PR	1.369.005,89	
		CP	1.681.872,18	PC	114.341,34	
		CS	3.333.115,09	TP	1.483.347,23	
Totale Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	1.707.142,40	PR	1.398.305,38	
		CP	2.304.955,87	PC	565.776,37	
		CS	3.985.498,27	TP	1.964.081,75	
TOTALE MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	1.718.366,93	PR	1.409.529,91	
		CP	2.312.118,78	PC	565.776,37	
		CS	4.003.885,71	TP	1.975.306,28	
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti					
2001 Programma	01 Fondo di riserva					
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	
		CP	241.667,15	PC	0,00	
		CS	241.667,15	TP	0,00	
Totale Programma	01 Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	
		CP	241.667,15	PC	0,00	
		CS	241.667,15	TP	0,00	
TOTALE MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	
		CP	241.667,15	PC	0,00	
		CS	241.667,15	TP	0,00	

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2024)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi		
9901 Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 0,00 CP 380.000,00 CS 380.000,00	PR 0,00 PC 304.057,20 TP 304.057,20
Totale Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	RS 0,00 CP 380.000,00 CS 380.000,00	PR 0,00 PC 304.057,20 TP 304.057,20
TOTALE MISSIONE	99 Servizi per conto terzi	RS 0,00 CP 380.000,00 CS 380.000,00	PR 0,00 PC 304.057,20 TP 304.057,20
	TOTALE MISSIONI	RS 1.922.229,32 CP 4.275.533,49 CS 6.169.802,51	PR 1.609.796,99 PC 1.705.875,86 TP 3.315.672,85